Gdyby zaś który z wprowadzających utrzymywał, że produkt ten sprowadzony jest na transito, winien w przeciągu dni 3-ich w Magistracie złożyć urzędowe dowody, że ten sam produkt i w takiejże ilości bez kupna i sprzedania go w części lub w całości w Warszawie, na prowincję wyprowadzony został.—w Warszawie dnia 19 lutego (3 marca) 1849 roku.

Prezydent Rada Stanu, *Andrault*.
Naczelnik Kancelarii, *Luceński*.

*Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa,
w Marymoncie.*

W skutek odbytych w dniach $\frac{3}{15}$ $\frac{4}{16}$ i $\frac{5}{17}$ czerwca 1848 r.

Bętkowski Ignacy, 20. Lechowski Józef, 21. Królikowski Franciszek, 22. Dobiecki Mieczysław, 23. Jabłkowski Teodor, 24. Bobrownicki Włodzimierz.

O czém na mocy rozporządzenia Władzy Wyższej podaje się do publicznej wiadomości, z nadmienieniem że patenta odebrane być mogą z Kancelarii Instytutu.—Marymont dnia 21 lutego (5 marca) 1849 roku.

Rada Stanu, *M. Oczapowski*.
Sekretarz Instytutu, *Erlcki*.

KOPALNIE ŻEJTA w KALIFORNJI.

(Ciąg dalszy.)

Komu znany duch spekulacyjny amerykańskiego ludu, ten łatwo pojmie jakie wrażenie musiały zrobić w Stanach Zjednoczonych wiadomości tego rodzaju, powtarzane z zwykłą przesadą przez dzienniki amerykańskie.